关于协助开展8月份砀山县“企业家接待日”
有关工作的函

各镇、园区，县直有关单位：
为进一步构建亲清政商关系，推动服务企业常态化制度化，助力营商环境优化，促进企业高质量发展，经县政府同意，决定开展8月份砀山县“企业家接待日”。现将有关事项函告如下：
1.请县委宣传部在县内各类融媒体平台（广播、电视、微博、微信、短视频等）上广泛发布8月份砀山县“企业家接待日”通告。
2.请县直有关单位在本部门服务企业平台（单位网站、微信公众号、微信群、QQ群等）广泛转发通告，积极梳理、汇总本行业本领域企业主体和在建、续建、签约落地的重点产业项目的诉求和意见建议。
3.请各镇、园区通过辖区内企业服务平台（网站、微信公众号、企业微信群、QQ群等）广泛转发通告，同时通过镇、村政务服务大厅、户外广告屏等方式进行宣传。
请各镇、园区，县直有关单位务必高度重视，安排专人负责，及时将企业反映的诉求和意见建议反馈至县工商联（发盖章扫描件至指定邮箱，同时报送电子版）。
  联系电话：8095225；邮箱：dsxgsl8095225@163.com。
附件：8月份砀山县“企业家接待日”通告
砀山县工商业联合会
2024年8月1日

附件：

8月份砀山县“企业家接待日”通告

为贯彻落实全省“新春第一会”精神，进一步助力营商环境优化，促进企业高质量发展，根据工作安排，拟于2024年8月中下旬举办“企业家接待日”，届时县政府领导将在县政府二楼会议室接待企业来访，时间半天。
受理事项为企业在发展中遇到的困难问题和对全县营商环境的意见建议。根据中共中央、国务院《信访工作条例》要求，企业反映涉法涉诉问题由同级政法部门依法处理，企业家接待日不现场受理企业涉法涉诉问题。
企业预约登记时间从8月1日至8月10日。企业可通过电话、邮箱、现场登记等方式进行预约（双休日、法定节假日接受电话预约）。
电话：0557-8095225，18133786836。
电子邮箱：dsxgsl8095225@163.com。
办公地址：县政府四楼441室。（工作日8:00-12:00，14:30-17:30。）

附件：砀山县“企业家接待日”来访企业预约登记表

砀山县工商联
[bookmark: _GoBack]2024年8月1日

附件

砀山县“企业家接待日”来访企业预约登记表
序  号：
	预约信息
	来访企业名称

	企业详细地址

	企业家姓名
及职务

	联系电话

	主要问题及
意见建议

— 1 —